[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ

Estado do Paraná

DECRETO Nº 4.506 DE 17 DE MARÇO DE 2006

O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º - NOMEAR a BANCA EXAMINADORA para acompanhamento da realização do Concurso Público, composta pelos seguintes membros:

Presidente: Laudicea Mello Pereira, brasileira, casada, servidora pública municipal ocupante de cargo efetivo, residente e domiciliada à Rua Arco Íris, n. 136, Nova Andirá, nesta cidade de Andirá - PR;
Membro: Márcia Martins Angelini, brasileira, casada, servidora pública municipal ocupante de cargo efetivo, residente e domiciliada à Rua Paraná, n. 521, Vila Industrial, nesta cidade de Andirá - PR;
Membro: Claudia Cristina Leonardo da Silva, brasileira, casada, servidora pública municipal efetiva, residente e domiciliada à Rua Tupinambás, n. 246, Vila Americana, nesta cidade de Andirá – PR.;

Membro: Silvana Dias de Góes Silva, brasileira, casada, servidora pública municipal efetiva, residente e domiciliada à Rua Pernambuco, n. 482, Centro, nesta cidade de Andirá - PR.;

Membro: Sueli Fontes, brasileira, solteira, servidora pública municipal ocupante de cargo efetivo, residente e domiciliada à Rua Guaicurus, n. 419, Vila Americana, nesta cidade de Andirá - PR.

Art. 2º - A Banca Examinadora que acompanhará as etapas do concurso, será informada sobre os procedimentos adotados através da Comissão Executora.

Art. 3º - O presente Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do Paraná, em 17 de março de 2006, 63º da Emancipação Política.

ALARICO ABIB

PREFEITO MUNICIPAL
[image: image1.png]_1059475942